

# **REFFSTRUP HOLDING ASSENTOFT ApS**

Ebeltoftvej 1  
8960 Randers SØ

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**22/06/2020**

---

**Børge Reffstrup**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	4
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** REFFSTRUP HOLDING ASSENTOFT ApS  
Ebeltoftvej 1  
8960 Randers SØ

CVR-nr: 31092078  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor** Bæk Revision  
Ebeltoftvej 1  
8960 Randers SØ  
DK Danmark

CVR-nr: 16557390  
P-enhed: 1001119464

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og anden investering.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktieinvesteringer har givet overskud i regnskabsåret, på linje med det generelle aktiemarked har kursene udviklet sig positivt frem til statustidspunktet. Selskabets resultat har derfor været tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

## Forventet udvikling

Ledelsen forventer underskud for 2020, på grund af Covid-19 er de generelle aktiekurser faldet og ledelsen har valgt at frasælge en del af porteføljen med tab.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....			0
Eksterne omkostninger .....		-349.423	-521.204
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-349.423</b>	<b>-521.204</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-349.423</b>	<b>-521.204</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser .....	1		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		845.700	1.361.276
Andre finansielle indtægter .....		5.240.465	1.634.444
Øvrige finansielle omkostninger .....		-104.473	-5.513.426
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>5.632.269</b>	<b>-3.038.910</b>
Skat af årets resultat .....		-621.029	535.193
<b>Årets resultat .....</b>		<b>5.011.240</b>	<b>-2.503.717</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		1.500.000	1.000.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen .....		500.000	0
Overført resultat .....		3.011.240	-3.503.717
<b>I alt .....</b>		<b>5.011.240</b>	<b>-2.503.717</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		4.209.347	5.235.647
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>4.209.347</b>	<b>5.235.647</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.209.347</b>	<b>5.235.647</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	535.193
Tilgodehavende skat .....		0	484.311
Andre tilgodehavender .....		3.300.000	3.300.000
Periodeafgrænsningsposter .....		16.500	8.250
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>3.316.500</b>	<b>4.327.754</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		37.654.036	35.257.298
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>37.654.036</b>	<b>35.257.298</b>
Likvide beholdninger .....		1.995.300	1.905.945
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>42.965.836</b>	<b>41.490.997</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>47.175.183</b>	<b>46.726.644</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		40.698.937	37.687.698
Forslag til udbytte .....		1.500.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>42.323.937</b>	<b>38.812.698</b>
Gæld til banker .....		4.347.335	5.990.199
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	456.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		349.603	1.426.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		154.308	41.747
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.851.246</b>	<b>7.913.946</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.851.246</b>	<b>7.913.946</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>47.175.183</b>	<b>46.726.644</b>

# Noter

## 1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder	845.700	1.361.276
Afskrivning på goodwill, tilknyttede virksomheder	0	0
Andel af resultat efter skat, associerede virksomheder	0	0
Afskrivning på goodwill, associerede virksomheder	0	0
I alt	845.700	1.361.276

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	7.190.921
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>7.190.921</b>
Nettoopskrivninger primo	-1.955.274
Andel i årets resultat jf. note	845.700
Udloddet udbytte	-1.872.000
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-2.981.574</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.209.347</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
SOS Dansk Autohjælp Østjylland ApS, Randers	39%	1.351.256	1.129.831
Ejendomsselskabet Reffstrup ApS, Randers	100%	3.682.358	405.066

### 3. Oplysning om eventualforpligtelser

#### Eventualforpligtelser:

##### Hæftelse i sambeskatningen.

Selskabet er administrationsselskab for Ejendomsselskabet Reffstrup ApS samt SOS Dansk Autohjælp Østjylland ApS.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maximalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet der ejes direkte eller indirekte af det ultimative selskab.

Eventuelle senere korrektioner af de skattepligtige indkomster vil kunne medføre at selskabets hæftelse ændres.

Nettoforpligtelsen for skyldig skat af de samlede selskabers sambeskattede indkomst udgør 650t.kr pr balancedagen.

### 4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har afgivet sikkerhed for bankgæld i følgende tilknyttede virksomheder og andre virksomheder:

Til sikkerhed for BIL-Banken, Grønningen 17,2, København mellemværende med Ejendomsselskabet Reffstrup ApS er der stillet pant i værdipapirer for kr. 3.600.000.

Til sikkerhed for BIL-Banken, Grønningen 17,2, København mellemværende med Reffstrup Holding Assentoft ApS er der stillet pant i værdipapirer for kr. 4.330.000.

Til sikkerhed for BIL-Banken, Grønningen 17,2, København mellemværende med Autofokus Drastrup ApS er der stillet pant i værdipapirer for kr. 7.000.000.

Selskabernes samlede bankgæld udgør tkr. 14.907.

Bogført værdi hvori sikkerhed er stillet "Andre værdipapirer og kapitalandele tkr. 37.060".

### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0